07314710470002/4009176000001/276

Syndigo =

Data Unlocked. Potential Unleashed.™

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbezeichnung (de)

Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationsdatum (-zeit)

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Community

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/999)

Nettofillmenge

Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisrelevante Fiillmenge

Grundpreisrelevante Fllmenge (Nr.:1/999)

Grundpreisrelevante Fillmenge

Grundpreisrelevante Fillmenge: Maf3einheit
Hersteller

Hersteller (Nr.:1 / 999)

Hersteller: Name

Hersteller: GLN
Markenname
Markeninhaber: Name
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)

07314710470002/4009176000001/276
07314710470002

13.02.2012 00:00

Deutschland (276)

4009176000001

Continental Bakeries GmbH

Gille Schoko Hafertaler

Ja (true)

20.11.2013 00:00

21.11.2013 00:00

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Germany (DE)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Sonstiges Gebéck (0809)

10000161

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(LOW)

Nein (false)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken tber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)
19053199

525

Gramm (GRM)
587

Gramm (GRM)
525

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

525
Gramm (GRM)

Continental Bakeries Deutschl. GmbH
4009176000001

Gille

Continental Bakeries DE GmbH

Hafergeback mit Schokolade
Gille Schoko Hafertaler
Gille Schoko Hafertaler
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Artikelbezeichnung
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Kontaktinformation ftir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Gille Schoko Hafertaler

Trocken lagern und vor Warme schiitzen

Continental Bakeries Deutschland GmbH
Postfach 1451 D-48575 Gronau

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfuhrung
Okologische Herkunft
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

SCHWEDEN (752)
Ja (true)
Nicht-Bio (auch bekannt als konventioneller Anbau) (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

180

270

Getreidekdrner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofle
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

28

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

507

2121

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

25,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)
14,1

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergenhinweise (de)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

61,3
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

40,7
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

5.2
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,63

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: Zucker, Schokolade 23% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobultter,
Emulgator: SOJAlecithine), HAFERFLOCKEN 22%, Margarine (pflanzliche
Fette: Palm, Palmkerne, Raps, Wasser, Salz, Emulgator: Mono-

und Diglyceride von Speisefettsauren; Aroma, Antioxidationsmittel:
Citronensaure), WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, Backtriebmittel:
Natriumcarbonate, Diphosphate, Ammoniumcarbonate; Maisstarke. Kann
Spuren von SCHALENFRUCHTE enthalten.

Getreidekodrner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Enthalt: Weizen, Hafer (Gluten), Eier, Soja.

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mal3e: Breite
Mal3e: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

70

Millimeter (MMT)
180

Millimeter (MMT)
270

Millimeter (MMT)
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Datentréger: Code
Datentréger: Code (Nr.:1/999)
Datentrager: Code
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung
Verfiigbarkeitsdatum (-zeit) fiir den Verbraucher
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:1 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:2 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:3 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:4 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:5/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]

Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Anzahl Validierungsfehler

Version der Validierungsregeln
Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

EAN 13 (EAN_13)

Verbundkarton fur Getranke und flissige Lebensmittel (BRI)

Nein (false)
DE1544772993325
Nein (false)
11.11.2009 00:00

Hitzeempfindlich (1)
Lagerung in trockener Umgebung (2)
Zerbrechlich (CRU)
Lebensmittel (EAT)

Handle with Care (HWC)
10
20
10
20
10
20

Korrektur (COR)
SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)

Ja (true)

1

2025-09-02_2126
importUser/4996177664007
06.08.2014 23:36
admin

05.09.2025 16:05
user1/4009176000001
23.03.2023 15:01
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbezeichnung (de)

Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationsdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Community

Artikelebene

Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Mafeinheit

Markenname

Artikelkurzbezeichnung (de)

Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)

Artikelbezeichnung

07314710000476/4009176000001/276
07314710000476
13.02.2012 00:00
Deutschland (276)
4009176000001
Continental Bakeries GmbH
Schoko Hafertaler
Nein (false)
20.11.2013 00:00
17.04.2014 00:00
303590

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Germany (DE)

Karton (CASE)

303590

10000161

5047

Gramm (GRM)

Gille

Schoko Hafertaler
Gille Schoko Hafertaler

Gille Schoko Hafertaler

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel

Nein (false)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Begrenzte Menge

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaBeinheit
Datentrédger: Code

Datentrédger: Code (Nr.:1 / 999)

Datentréger: Code

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

Verpackungsart

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN: Héhe
Case Level Non GTIN: Héhe Mafeinheit
Case Level Non GTIN: Breite
Case Level Non GTIN: Breite MaReinheit

Nein (NOT_POSSIBLE)

145
Millimeter (MMT)
400
Millimeter (MMT)
600
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
2

24

6

2

144278

Gramm (GRM)

1020

Millimeter (MMT)

800

Millimeter (MMT)
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Case Level Non GTIN: Tiefe
Case Level Non GTIN: Tiefe Maf3einheit
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:1 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:2 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:3 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:4 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:5 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
MaBe der Regaleinheit
Mafe der Regaleinheit (Nr.:1 / 999)
MaRe der Regaleinheit: Art Code

Mal3e der Regaleinheit: Hohe (Nr.:1/ 999)
MaRe der Regaleinheit: Hohe
MaRe der Regaleinheit: Hohe Maf3einheit
MaBe der Regaleinheit: Tiefe (Nr.:1/999)
MaRe der Regaleinheit: Tiefe
MaRe der Regaleinheit: Tiefe Mal3einheit
Mal3e der Regaleinheit: Breite (Nr.:1 / 999)
MaRe der Regaleinheit: Breite
MaRe der Regaleinheit: Breite MaReinheit

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Exception empfangen

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

1200
Millimeter (MMT)

Hitzeempfindlich (1)

Lagerung in trockener Umgebung (2)

Zerbrechlich (CRU)
Lebensmittel (EAT)

Handle with Care (HWC)

Vermessen wie prasentiert im Einzelhandel - z.B. prasentationsfertige

Packungen mit Aufklappdeckel oder Aufklappfront, ein Karton mit

Schokoladenriegel mit Klappe, ein Dosenprodukt in einem Umkarton etc.

(RETAIL_DISPLAY)

145
Millimeter (MMT)

400
Millimeter (MMT)

600
Millimeter (MMT)

Korrektur (COR)
PUBLISHED

Ja (true)
NOTHING_TODO
Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)
importUser/4996177664007
06.08.2014 23:42
user1/4009176000001
14.11.2025 09:22
user1/4009176000001
15.02.2022 10:02
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